石狮市人民法院合同制协警应聘报名登记表

    填表日期：       年   月   日
	姓名

	性别

	出生年月

	近期个人彩色免冠1寸照片

	民族

	籍贯

	参加工作时间

	政治

面貌

	户籍所在地

	公民身份号码

	文化程度

	院校及专业

	原所在单位

	职务职称

	身   高

	体   重

	视力

	身体状况

	特   长

	联系电话

	家庭住址

	简

历

	家

庭

主

要

成

员

	奖

惩

情

况

	（签字前，请认真核对上述内容）

我保证所提供的上述信息真实、准确，并愿意承担由于上述信息虚假带来的一切责任和后果。
报名人员签名：             年     月     日

	资格审查意见

	成绩
	面试项目
	综  合

	身高体态
	体能
	口头表达能力
	综合适应能力
	组织协调能力
	总分
	名次

	体检

结果

	考

核

情

况

	用人

单位

意见
	                                年    月    日

	备注

 注：正面由报名人员填录，反面由用人单位填录。